
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Fone 228- 6543 

SARANDI - CEP 86985-000 - PARANÁ 

rUJLIClDD llO JORKnl 60 POVO 

1. º :f . B ,$8 EM}6..t J-2..1 J.k 
~----- 

·- pUNCIONAltlO 

DECRETO Nº 379/96 

SÚMULA:- EXONERA a Sra. EDNA MARIA DE PAULA 
RA V ANELI., apartir de 03 de agosto de 1.996 na forma que 
especifica: 

MILTON APARECIDO MAR.TINI. Prefeito 
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, a Sra. EDNA MARIA 
DE PAULA RAVANELI., portadora da Cédula de Identidade RG. nº 1.207.072-1, do Cargo de 
Provimento em Comissão, de ASSISTENTE DE DIRETORIA E DIVISÃO, do Quadro de Servidores 
desta Municipalidade. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, 
especialmente o Decreto nº 298/96 de 25.03.96, este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

PAÇO MUNICIPAL, 15 DE OUTUBRO DE 1.996. 

MILTON AP AR.ECIDO TINI 
Prefeito Muni:l 


